檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：廖秀茸

電話：2356-6253

電子信箱：jung@mail.yda.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：臺教青署參字第1032260370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2260370A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本署「103年青年志工績優團隊全國競賽簡章」乙份

，請 查照。

說明：

一、本署為推展青年參與志工服務，特舉辦青年志工績優團隊

競賽，以遴選表現傑出之青年志工服務團隊，並鼓勵服務

團隊相互交流分享與學習成長。

二、旨揭競賽含國內服務及國外服務兩大領域，國內服務為社

區、環境、文化、科技、健康、教育6類；國外服務為國

際志工及海外僑校志工2類，預計共徵選40個績優青年志工

團隊，獎金最高新臺幣5萬元。

三、競賽活動自即日起至9月22日受理報名，惠請協助轉知並

於相關網站公告，並鼓勵相關青年志工團隊參與。

四、本案聯絡人：廖秀茸小姐，Email：jung@mial.yda.gov.t

w，電話：(02)2356-6253。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國各大專院校、全國各高級中

等學校、全國各國中、103年青年志工中心

副本：本署公共參與組 2014-05-16
07:44:22

臺北市政府 1030516

*AAAA10311750800*